EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 003/2024

PROCESSO: Processo Administrativo nº. 004/2024, Adesão da Ata de Registro de Preços nº
001/2023, do processo Pregão Eletrônico nº 006/2023, realizado pelo Município de Padre

Bernardo – GO.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE-BA - CNPJ:

16.430.951/0001-30.

CONTRATADA: CIRURGICA ALSTYN EIRLEI ME inscrita no CNPJ (MF) sob o n.º

23.141.314/0001-00.

OBJETO: contratação de empresa objetivando à aquisição de medicamentos diversos para
atendimento ao Hospital Municipal Dr. José Bastos, PSFs, sede e meio rural, CEO, CAPS,

SAMU, Farmácia Básica, na manutenção dos serviços públicos de saúde básica deste

município.

VIGÊNCIA: 31.01.2024 A 31.12.2024.

VALORE GLOBAL: R$694.100,

BASE LEGAL: Dec. Fed. nº 7.892/2013, Dec. Mun. nº. 940/2017, Leis Federais nº.

10.520/202 e 8.666/93

DATA DA ASSINATURA: 31.01.2024

Jutai Eudes Ribeiro Ferreira

Prefeito